
                                                                                                              

 

 

REFRESH - supervizní a kazuistické setkání 
 

 

Vážení kolegové, 

 

přijměte prosím pozvání na supervizní a kazuistické setkání. Může pro vás být užitečné, 

pokud v praxi motivační rozhovory využíváte nebo si chcete svoje dovednosti z výcviku 

osvěžit. V plánu je především rozbor nahrávek a vedení rozhovorů naživo v různých 

situacích. Nahrávky můžete – ale nemusíte! – přinést i vy. Pokud bude třeba, malou část 

setkání může tvořit i nějaká teoretická vsuvka či cvičení. Podrobnosti najdete na druhém 

přiloženém letáku. 

 

 

Místo konání: Centrum poradenství a terapie pro děti a rodiče,  

Pod Marjánkou 1675/41, Praha 6 – Břevnov (zvonek INDEPT) 
 

Datum:  středa 12. 3. 2024 od 9.00 do 16.30 hod. 

 

Ubytování: případné ubytování z úterý na středu lze domluvit – spí se na matracích 

ve vlastním spacáku za 100,- Kč/noc přímo na místě (vybavená 

kuchyňka i koupelna je k dispozici) 

  

Cena: 1800,- Kč  

   

Forma úhrady: příslušnou částku je možné zaplatit na místě nebo zaslat na účet 

152655612/0300. V případě platby na účet nezapomeňte prosím uvést 

Vaše jméno do kolonky Zpráva pro příjemce. Pokud potřebujete 

fakturu, prosím napište mi. 
 

Doprava: Nejblíže je tramvajová zastávka Drinopol (č. 22, 25) 

 

Další informace:  

 

- k dispozici bude káva, čaj, sušenky, ovoce 

- podrobné informace k obsahu supervizního setkání a k případným nahrávkám najdete 

na přiloženém letáku 

 

Případné dotazy na tel.: 602 342 426 nebo na honzasoukup@yahoo.com  

 

Těším se na viděnou!  

Honza                         


